Управление образования Бабушкинского муниципального района

ПРИКАЗ

12.04.2022 г. № 155
с.им. Бабушкина

Об итогах районного конкурса обучающихся
общеобразовательных организаций
«Ученик года -  2022», посвященного 100-летию
Всесоюзной пионерской организации

В соответствии с приказом Управления образования Бабушкинского муниципального
района от 28.03.2022 г. № 130 проведен районный конкурс обучающихся
общеобразовательных организаций «Ученик года -  2022», посвященного 100-летию
Всесоюзной пионерской организации.

В Конкурсе приняли участие 5 обучающихся из 4 общеобразовательных организаций:
МБОУ «Бабушкинская СШ», МБОУ «Подболотная СОШ», МБОУ «Рослятинская СОШ»,
МБОУ «Миньковская СШ  им. П.И. Беляева».

Работы оценивали жюри в составе:
- М ишариной Анны Валентиновны, и.о. начальника Управления образования

Бабушкинского муниципального района;
- Вылегжаниной Ольги Ромуальдовны, директора МБОУ ДО «Бабушкинский ЦДО»;
- Ильюшиной Галины Альбертовны, краеведа.
На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса обучающихся общеобразовательных
организаций «Ученик года -  2022», посвященного 100-летию Всесоюзной пионерской
организации.

2. Признать победителями районного конкурса «Ученик года -  2022» следующих
обучающихся общеобразовательных организаций:

Возрастная группа -  6-8 классы:
-  Крюкову Анастасию, обучающуюся 7 класса МБОУ «Рослятинская СОШ».
Возрастная группа  -  9-11 классы:
-  Андреева Романа, обучающегося 10 класса МБОУ «Бабушкинская СШ».
3. Наградить дипломами Управления образования Бабушкинского муниципального

района и единовременной выплатой в размере 5000 рублей победителей Конкурса.
4. Участников Конкурса наградить дипломами участника и подарками.
5. МБОУ «Бабушкинкая СШ» подготовить и обеспечить участие Андреева Романа,

победителя районного конкурса «Ученик года -  2022» в возрастной категории 9-11 классы в
региональном этапе Всероссийского конкурса обучающихся общеобразовательных
организаций «Ученик года -  2022», посвященного 100-летию Всесоюзной пионерской
организации, в Вологодской области.

И.о. начальника Управления образования